

Artystycznie "zapobiegają pożarom"

19.01.2016.

CHOSZCZNO. Wczoraj w magistracie nagrodzono 28. uczestników gminnego etapu Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy Pożarom”. – Wystarczyło trochę papieru toaletowego i udało się, moja praca została wyróżniona – mówi gimnazjalistka JULIA NALEWSKA.

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Zapobiegajmy Pożarom” od lat cieszy się dużym zainteresowaniem zarówno w środowisku artystycznym naszej gminy, jak i samej młodzieży, przedszkolaków i osób dorosłych. - Należy podkreślić, że nasi reprezentanci wielokrotnie byli nagradzani na szczeblu centralnym tego konkursu. Może i wśród zwycięzców etapu gminnego kryje się laureat finału ogólnopolskiego? Tego z pewnością dowiemy się już wkrótce – mówił wczoraj burmistrz ROBERT ADAMCZYK, który wraz z prezesem Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Choszczynie JAROSŁAWEM KALETĄ nagrodził zwycięzców gminnego etapu Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy Pożarom”.

Dodajmy, że w podsumowanej edycji jurorzy przyznali 13 tytułów laureata, w tym jedną za pracę zbiorową oraz 12 wyróżnień. Wśród nich była JULIA NALEWSKA. - Nie wiem kiedy wpadł mi do głowy pomysł na moją pracę, ale wystarczyło trochę papieru toaletowego i udało się, bo moja praca została wyróżniona – powiedziała gimnazjalistka. Na spotkanie pięcioletnia WIKTORIA CHMIELEWSKA przyszła wraz z mamą. – Myślę, że córka ma talent plastyczny, i przyznam skromnie, że chyba odziedziczyła go po mnie – powiedziała AGNIESZKA CHMIELEWSKA. Podkreśliła też, że Wiktoria chętnie bierze udział w przeróżnych konkursach plastycznych, a na ten przygotowała pracę przestrzenną.

Katarzyna Jezierska

PS. Informujemy również, że także wczoraj odbyły się eliminacje na szczeblu wojewódzkim. Do ogólnopolskiego konkursu zakwalifikowane zostały prace: MAI IWANIEC, ŁUKASZA SZPAKA, OTYLII PIECHOWIAK, AGNIESZKI KAŁKI, MAŁGORZATY HŁADONIUK, PIOTRA PASZKOWSKIEGO, AGNIESZKI MAJCHRZAK, KRZYSZTOFA STASIAKA, JACKA I TOMASZA DRABIK ORAZ ADAMA I ANDRZEJA KMITÓW.

OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY

„ZAPOBIEGAJMY POŻAROM”

- ETAP GMINNY

Przedszkola:

nagrody: WŁODZIMIERZ BIAŁKOWSKI (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), wyróżnienia: EMILIA PRZEPIÓRSKA (SP w Zamęcinie), WIKTORIA CHMIELEWSKA (Publiczne Przedszkole nr 5 w Choszcznie), JULIA WIĘCEK (Publiczne Przedszkole nr 4 w Choszcznie)

Szkoły podstawowe, klasy I-III

nagrody: MAJA IWANIEC (Choszczeński Dom Kultury), NATALIA KACZMAREK (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), FILIP POTOMSKI (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie),

wyróżnienia: KALINA STĘŻAŁSKA (ChDK), ŁUKASZ SZPAK (SP w Sławęcinie), AURELIA STACHOWIAK (SP nr 3 w Choszcznie)

Szkoły podstawowe, klasy IV-VI

nagrody: OTYLIA PIECHOWIAK, AGNIESZKA KAŁKA (obie z ChDK), MAŁGORZATA SZYMAŃSKA (SP w Zamęcinie),

wyróżnienia: JAN WITKOWSKI, MAŁGORZATA ZYLAK (oboje z SP w Sławęcinie), DAWID CHAJ (ChDK)

G i m n a z j a :

nagrody: MAŁGORZATA HŁADONIUK (ChDK), JULIA NALEWSKA, KATARZYNA HOFFEL (Publiczne Gimnazjum w Choszcznie),

wyróżnienia: MIŁOSZ DOBRODZIEJ (ChDK)

D o r o ś l i :

nagrody: JACEK DRABIK, TOMASZ DRABIK, ADAM KMITA, ANDRZEJ KMITA – praca zbiorowa ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie, PIOTR STAŃCZYK (Warsztat Terapii Zajęciowej w Piaseczniku), PIOTR PASZKOWSKI (ŚDS Choszczno),

wyróżnienia: AGNIESZKA MAJCHRZAK, KRZYSZTOF STASIAK (oboje z WTZ w Piaseczniku).

{gallery}zapobiegamypozarom 2016{/gallery}